тимчасово зареєстровані на території Кіровоградської області, яке було б неможливим за 

умов існування значної конкуренції на ринку, 

що призвели до ущемлення інтересів споживачів. 

3. За порушення, вказане в пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «М-Термінал» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят 

вісім тисяч) гривень.  

Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «М – Термінал» у двомісячний 

строк припинити порушення законодавства про захист економічної конкуренції, визначене у 

пункті 2 резолютивної частини рішення, та усунути його наслідки, шляхом встановлення цін